
Dodatek č. l
Smlouvy o dílo ze dne 5.6.2025

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
obČanského zákoníku, v platném znění

mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Brno, EJgartova, příspěvková organizace
se sídlem Elgartova 689/3, Husovice, 61400 Brno
IČ: 00558974
zastoupen Mgr. Petrou Šperkovou, ředitelkou školy
(dále jen jako ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Huslík s.r.o.
se sídlem Masná 527/7f, 602 00 Brno
IČ: 25527495
DIČ: CZ25527495
bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
zapsán v obchodníin %stříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 30590
zastoupen Ing. Miroslavem Kupčíkall jednatelern
(dále jen jako »zhotoviter') na straně druhé

II.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany spolu dne 5.6.2025 uzavřely Smlouvu o dílo na práce na zakázce
,,Gymnázium Elgartova - opravy maleb" (dále jen »dílo").

(2) Práce, jejichž provedení je předmáem této smlouvy jsou speciňkovány v položkovém
rozpočt14 který tvoří přílohu č. l zmíněné smlouvy.

(3) Předmětem tohoto dodatku je ©rava ceny díla o vícepráce dle přiloženého položkového
ro2počtl"

III.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifkovaná v ČI. IV Cena díla, odst. l
smlouvy o dílo se tímto dodatkem změní následovně:

Původní cena díla bez DPH 48 789,09 Kč
Vícepráce bez DPH 6 164,92 KČ

Cena díla dle dodatku 1 bez DPH 54 954,01 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

(J) Ostatní ujednáni' smlouvy zůstávají beze změn.

1/2



(2) Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha č. l: položkový řo@očét

Za objednatele:

V Brně dne 4F. g á'äc"5"

Za zhotovitele:

V Bmě dne ň?. b? ď"a<"_5"

P · P ·

Mgr. Petra Šperková
ředitelka školy

FD m

Ihg. Miroslav upčík
jednatel

2/2



Kómpletnf dodávky stavebHuslík Instalatérské práce

s.r.o. Malířské a natěračské práce

Sídlo firmy: Masná 7f, 602 00 Brno
Tel./Fax: +420 548 530 597

email: huslik@,huslikcz

Rozpočet prací :
Gymnázium Elgartova - opravy maleb

popis Mj výměra kč l jednotka Kč celkem

vícepráce:
malba bílá disperzní Plus - malé plochy m2
:::k"y podkladu lokální - sádra, stěrka, ak'yl m2

výk'ýŮ " oblepení, rozměřeni, doprava kp|
cena bez DPH

celková cena bez DPH

77,17 60,00 4 630,20

77,17 16,00 1 234,72

1,00 300,00 300,00
6 164,92

6164,92

ČÍSLO ÚČTU: 259717684/0300 IČ : 25527495 DIČ : CZ25527495




